

# مصاحبه مهندس علی عزیزپور مدیر عامل نیلوفر آبی با سفارت

## تایلند



### لطفا خودتان را معرفی بفرمایید:

من علی عزیزپور هستم، متولد سال 1974، دارای مدرک تحصیلی مهندسی مکانیک در مقطع کارشناسی ارشد، متاهل و دارای یک فرزند دختر 8 ساله، ساکن تهران

### ماساژ تایلندی چیست؟

ماساژ تایلندی تلفیقی از روانشناسی، مذهب، هنر و دانش آناتومی است که یک ماساژور حرفه ای با بکارگیری آن ها، نیروی و انرژی مثبت خود را به ماساژ گیرنده منتقل می کند و آن مزد پس از ماساژ، احساس خوشایندی از آرامش، نشاط و شادابی را تجربه خواهد کرد. در آموزه های ماساژ تایلندی، ماساژور با عنصر (رحم و شفقت) کار خود را آغاز و با عنصر (عشق و محبت) ادامه و در نهایت عناصر (شادی و تعادل) را برای انسان به ارمغان می آورد. ماساژ تایلندی در حال حاضر در اغلب نقاط دنیا شناخته شده و فوائد آن به اثبات رسیده است

### بفرمایید که چگونه با ماساژ تایلندی آشنا شدید؟

در اولین سفرم به تایلند که در سال 2006 و برای شرکت در یک work shop دانشگاه AIT بانکوک بود با ماساژ تایلندی آشنا شدم و استقبال گردشگران و سرمایه گذاری دولت و بخش خصوصی تایلند در این زمینه برایم خیلی جالب و جذاب بود.

### نیلوفر آبی از چه زمانی آغاز به کار کرد؟

آغاز فعالیت های ما از آغاز سال 2008 در هتل فلاینگو جزیره زیبای کیش بود که پس از 5 ماه پیگیری مجوز فعالیت اقتصادی شرکت ما صادر و در ابتدا با ورود و اشتغال اتباع مرد تایلندی و به فاصله 6 ماه با ورود و اشتغال اتباع زن تایلندی موافقت شد.

### مراجعه شما بیشتر چه کسانی هستند؟

در حال حاضر اغلب اصناف و سطوح جامعه به مراکز ما در کیش و تهران مراجعه می نمایند. لکن به دلیل نا بسامانی نرخ دلار در ایران و افزایش چشمگیر قیمت های تمام شده، تعرفه های خدماتی ما برای بخش عمده ای از جامعه قابل پرداخت نیست و طبیعتاً مشتریان ما از سطوح بالای جامعه به لحاظ درآمدی تشکیل می دهند. در حضور مشاوره پذیرشگران ما با شرکت در کلاس های تخصصی و آمادگی علمی به تناسب نیازهای مشتریان و روش های مختلف و مناسب را پیشنهاد می نمایند

## نیلوفر آبی چند شعبه در ایران دارد؟

در حال حاضر سه شعبه هتل داریوش، مارینا پارک هتل و پلاژ بانوان در جزیره کیش و شعبه آریا در شعبه تهران - جمعا 4 شعبه در تهران و کیش

## چه تعداد ماساژور تایلندی در مراکز شما مشغول به کار هستند؟

در حال حاضر 20 نفر در جزیره کیش و 15 نفر در تهران اقامت دارند و تا پایان ماه June تعداد کل اتباع تایلندی به 55 نفر خواهد رسید

## آیا مراکز شما دارای مجوز می باشند؟

بله، مجوز از وزارت کار، مجوز از سازمان منطقه آزاد کیش و مجوز از سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، وزارت امور خارجه و پلیس اتباع خارجه و سازمان تربیت بدنی

## پیشنهاد شما به علاقمندان این حرفه چیست؟

پیشنهاد من به همه علاقمندان ورود به این مقوله اینست که اسپا و ماساژ را صرفا یک بیزینس و محلی برای کسب و درآمد نبینند. این کار یک حرفه مقدس است که با آرامش و سلامتی انسانها ارتباط دارد بنابراین باید علاقمند و از آن مهمتر عاشق بود تا بهترین نتیجه را گرفت. ورود افراد غیر حرفه ای عجول و یا... به این عرصه آفت های آنرا بسیار زیاد می کند. حواش غیر اخلاقی که در حال حاضر در تایلند و سایر کشورها افراد سود جو به این حرفه مقدس وارد نموده اند. آسیب های جدی را متوجه اسپا و ماساژ نموده است.